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Kolekcja Star olśniewa blaskiem specjalnych efektów  
i struktur, dedykowanych dla sektora architektonicznego  
i dekoracyjnego.

Ta przebojowa Kolekcja prezentuje szereg wyrafinowanych szarości 
i metalików oraz designerskie kolory imitujące barwy minerałów 
o różnych strukturach, przeznaczonych zarówno dla zastosowań 
zewnętrznych jak i wewnętrznych. Kolekcja Star jest podzielona na 
trzy sekcje - “Modern”, “Vintage” i “Timeless”.

Kolory i efekty „Modern” są inspirowane najnowszymi trendami 
wzorniczymi. Istotą nowoczesnej aranżacji wnętrz i architektury są 
proste kształty i linie oraz wykonanie z funkcjonalnych materiałów, 
takich jak chrom, szkło i beton. Materiały te wykorzystywane są 
do tworzenia mebli oraz detali architektonicznych i rzeźbiarskich. 
Jeśli lubisz otwarte przestrzenie, nie ma potrzeby, aby wypełniać je 
meblami i akcesoriami – będziesz się cieszył przestrzenią stworzoną 
przez nowoczesne kolory. 
Mniej, znaczy więcej.

Vintage: klasyczny trend zawsze będzie się cieszyć popularnością. 
Jest to bardzo bezpieczny wybór, jeśli nie zamierzasz zmienić 
dekoracji znanej od pokoleń i nie nosi on piętna czasu. Vintage 
oznacza również zamiłowanie dla klasycznej urody starych rzeczy 
i jest obecnie jednym z najgorętszych stylów projektowania. 
Projektanci korzystają z klasycznych, stonowanych kolorów  
i chropowatych struktur przy „postarzaniu” kreowanych konstrukcji.  
W nowej kolekcji wraz z kolorem  „Red Copper”, Axalta ożywia 
projekty tworzone w duchu „Vintage”.

Timeless: Ponadczasowy, piękny i popularny kolor, niepoddający 
się zmianom mód ani gustów. Nasz nowy kolor “White Pearl” 
odzwierciedla ponadczasowy smak z perłowym, białym, klasycznym 
wyglądem powłoki. 

Stwórz projekt, który posiada ponadczasową moc przetrwania. 
Jeśli chcesz, aby twój dom lub budynek miał ten ponadczasowy, 
świeży i aktualny wygląd, wybierz styl uważany za klasyczny, lecz 
stworzony by istnieć również w przyszłości – w łączności  
z teraźniejszością i przeszłością. 

Docelowe zastosowania:
•	 Architektura: drzwi, okna, okładziny i inne elementy konstrukcyjne 

w zastosowaniach zewnętrznych i wewnętrznych
•	 Meble metalowe: meble biurowe, wyposażenie sklepów, punkty 

reklamowe, meble miejskie, meble ogrodowe, oświetlenie...
•	 Zastosowania ogólnoprzemysłowe

Zalety produktów Kolekcji Star:
Kolekcja oparta jest trwałym systemie żywic poliestrowych 
do zastosowań architektonicznych Alesta® AP, cechujących się 
wyjątkową odpornością na warunki atmosferyczne i wysoką 
wydajnością w połączeniu z doskonałą estetyką. Produkty tej 
kolekcji są już bardzo dobrze znane na rynku są dostępne w ciągłej 
sprzedaży.

Najważniejsze cechy:
•	 Modne wykończenie
•	 Niska wrażliwość na zanieczyszczenia
•	 Doskonała odporność na ścieranie
•	 Możliwość ukrywania wad podłoża
•	 Spójny wygląd powłoki
•	 Przyjazne dla środowiska
•	 Certyfikaty Qualicoat i GSB 

The Star Collection.
Alesta® AP


